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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Det sista nyhetsbrevet innan sommaruppehållet innehåller många olika artiklar/ämnen. Vi hoppas dessa ger dig nyttig
information och inspiration att agera. Vi är tillbaka med nya krafter i augusti då vi utkommer med nya aktualiteter.

Tycker du våra nyhetsbrev skulle behöva nå fler? Sänd bara vidare och tipsa om att anmäla sig till utskicken här!

Trevlig sommar!

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Hur har insatser kopplade till hållbarhet för betydelse för vårt varumärke och
marknadsföring?

Tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Vi vill veta mer om våra
besökare

Att ha mer data om hur vår besöksnäringen utvecklas är viktigt för oss ur
många olika aspekter, och utöver att mäta gästnätter och logiintäkter vill vi
veta mer om vilka våra besökare i destinationen är. Hur reser de hit?
Hur mycket pengar spenderar de på plats? Vem reser de tillsammans med?
Och framförallt varför väljer de att resa till Heart of Lapland?

Den här sommaren har vi fått möjlighet att vara pilotdestination för det finska
analysföretaget Salmi Triplizer, som har utvecklat ett mätverktyg för att ta
reda på mer om de gäster som besöker oss. Vi är den första destinationen
utanför Finland som får chans att prova deras verktyg

Vi kommer sprida enkäten till besökare bl.a. via sponsrade kampanjer på
sociala medier och med hjälp av QRkoder på platser där många besökare
rör sig. Men för att få bästa möjliga resultat behöver vi er hjälp med att sprida
enkäten till era gäster. Därför har vi tagit fram posters, stickers och text som
ni kan dela med era besökare. Ladda gärna ner materialet och sprid det!

Frågor! Hör av er till Heart of Lapland (länk hemsida).

Länk till sticker.
Länk till poster. (8 mb)
Länk till text.

Undvik bedrägerier

Hos Skatteverket, etjänsten "Ombud och behörigheter", kan du lägga in en
spärr mot ombudsregistrering via blankett. När du aktiverat spärren kan inte
obehöriga använda en pappersblankett för att ansöka om
ombudsbehörigheter. Själv kommer du behöva använda din elegitimation för
att ansöka om de behörigheter som finns i etjänsten Ombud och
behörigheter.

 Läs mer!

Har du starka lösenord?

Som företagare har du ofta din viktigaste information på mejlen eller i andra
typer av digitala molntjänster. Därför är det extra viktigt att du skyddar din
information med starka lösenord.

Dela upp ditt privatliv och ditt företagsliv, även lösenordsmässigt.

 Läs mer!

 Läs ännu mer!

Ersättning för nystartsjobb

När du som arbetsgivare anställer med nystartsjobb får du en ekonomisk
ersättning som är 4872 % av lönekostnaden beroende på vem du anställer.
Gör Arbetsförmedlingens test via denna länk så får du koll på läget!

Genom att anställa någon med nystartsjobb hjälper du personen att komma
i arbete till en låg kostnad för dig.

MATRESAN  Skapa foto, film
och podd med koppling till
måltidsturism

Tillsammans med Kalix Folkhögskola och utbildningsledarna för Journalist
resp. Filmskaparutbildningen bjuder vi in till en specialanpassad
utbildning för besöksnäringsföretag i Heart of Lapland. För dig som vill
lära dig kommunicera ditt budskap med film, älskar mat, vill skapa en bra
portfolio, vill lyckas med storytelling och vill själv kunna marknadsföra ditt
företag.

Under 10 månader har du handledning av Anders Durvall och Linda Danhall
för att producera film, foto, text och poddar för att marknadsföra ditt företag.

 Läs mer! (Sista anmälningsdag är 1 augusti)

Heart of Laplands
helårsbroschyr

Vi vill passa på att tipsa om en ny helårsbroschyr One Year in Heart of
Lapland / Året runt i Heart of Lapland. Den delas ut runt om i
destinationen för att inspirera besökare, men finns också på
heartoflapland.com.

Ni hittar den här: About Heart of Lapland  Heart of Lapland

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

EUs många nya direktiv ökar successivt kraven på alla företag, stora som
små. Cirkulär ekonomi är en grundläggande hållbarhetsstrategi för både EU
och Sverige. Målet är att ta hänsyn till planetens kritiska gränser vad gäller t
ex klimat, naturresurser och biologisk mångfald. Agenda 2030 är
övergripande och den breda penseln för hållbarhet. Cirkulär ekonomi är en
specifik inriktning för hållbar produktion och konsumtion som bl a påverkar
produktlivslängd och hantering av avfall och restprodukter. Dessa
affärsmodeller är en framgångsfaktor för produktutveckling och för våra
livsmiljöer. Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” ger företag insikt och
inspiration kring cirkulära principer. Det ger möjligheter för att skapa
attraktiva affärserbjudanden som tar hänsyn till planetens gränser.
Utbildningen kan genomföras på ett effektivt sätt utan att ta för mycket tid
från egen verksamhet.

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Välkommen till våra
InfoPoints!

InfoPoint är en enklare version av en Turistinformation. Hos en InfoPoint kan
besökare i HaparandaTornio hämta kartor och informationsmaterial samt få
tips på vad man inte bör missa under sitt besök i vårt område.
Våra InfoPoints hittar du på:

Haparanda stadsbibliotek, Packhusgatan 4
Öppet:
Mån  tis 1118
Ons  tor 1116
Fre 1114

Haparanda stadshus, Torget 9
Öppet:
Mån  tor 0816
Fre 815

Tornedalens museum, Torikatu 4, Tornio
Öppet:
Ti  tor 1118
Fre  sön 1115

Observera att alla tider är lokala.

 Läs mer!

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Det sista nyhetsbrevet innan sommaruppehållet innehåller många olika artiklar/ämnen. Vi hoppas dessa ger dig nyttig
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Trevlig sommar!

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Hur har insatser kopplade till hållbarhet för betydelse för vårt varumärke och
marknadsföring?

Tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Vi vill veta mer om våra
besökare

Att ha mer data om hur vår besöksnäringen utvecklas är viktigt för oss ur
många olika aspekter, och utöver att mäta gästnätter och logiintäkter vill vi
veta mer om vilka våra besökare i destinationen är. Hur reser de hit?
Hur mycket pengar spenderar de på plats? Vem reser de tillsammans med?
Och framförallt varför väljer de att resa till Heart of Lapland?

Den här sommaren har vi fått möjlighet att vara pilotdestination för det finska
analysföretaget Salmi Triplizer, som har utvecklat ett mätverktyg för att ta
reda på mer om de gäster som besöker oss. Vi är den första destinationen
utanför Finland som får chans att prova deras verktyg

Vi kommer sprida enkäten till besökare bl.a. via sponsrade kampanjer på
sociala medier och med hjälp av QRkoder på platser där många besökare
rör sig. Men för att få bästa möjliga resultat behöver vi er hjälp med att sprida
enkäten till era gäster. Därför har vi tagit fram posters, stickers och text som
ni kan dela med era besökare. Ladda gärna ner materialet och sprid det!

Frågor! Hör av er till Heart of Lapland (länk hemsida).

Länk till sticker.
Länk till poster. (8 mb)
Länk till text.

Undvik bedrägerier

Hos Skatteverket, etjänsten "Ombud och behörigheter", kan du lägga in en
spärr mot ombudsregistrering via blankett. När du aktiverat spärren kan inte
obehöriga använda en pappersblankett för att ansöka om
ombudsbehörigheter. Själv kommer du behöva använda din elegitimation för
att ansöka om de behörigheter som finns i etjänsten Ombud och
behörigheter.

 Läs mer!

Har du starka lösenord?

Som företagare har du ofta din viktigaste information på mejlen eller i andra
typer av digitala molntjänster. Därför är det extra viktigt att du skyddar din
information med starka lösenord.

Dela upp ditt privatliv och ditt företagsliv, även lösenordsmässigt.

 Läs mer!

 Läs ännu mer!

Ersättning för nystartsjobb

När du som arbetsgivare anställer med nystartsjobb får du en ekonomisk
ersättning som är 4872 % av lönekostnaden beroende på vem du anställer.
Gör Arbetsförmedlingens test via denna länk så får du koll på läget!

Genom att anställa någon med nystartsjobb hjälper du personen att komma
i arbete till en låg kostnad för dig.

MATRESAN  Skapa foto, film
och podd med koppling till
måltidsturism

Tillsammans med Kalix Folkhögskola och utbildningsledarna för Journalist
resp. Filmskaparutbildningen bjuder vi in till en specialanpassad
utbildning för besöksnäringsföretag i Heart of Lapland. För dig som vill
lära dig kommunicera ditt budskap med film, älskar mat, vill skapa en bra
portfolio, vill lyckas med storytelling och vill själv kunna marknadsföra ditt
företag.

Under 10 månader har du handledning av Anders Durvall och Linda Danhall
för att producera film, foto, text och poddar för att marknadsföra ditt företag.

 Läs mer! (Sista anmälningsdag är 1 augusti)

Heart of Laplands
helårsbroschyr

Vi vill passa på att tipsa om en ny helårsbroschyr One Year in Heart of
Lapland / Året runt i Heart of Lapland. Den delas ut runt om i
destinationen för att inspirera besökare, men finns också på
heartoflapland.com.

Ni hittar den här: About Heart of Lapland  Heart of Lapland

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

EUs många nya direktiv ökar successivt kraven på alla företag, stora som
små. Cirkulär ekonomi är en grundläggande hållbarhetsstrategi för både EU
och Sverige. Målet är att ta hänsyn till planetens kritiska gränser vad gäller t
ex klimat, naturresurser och biologisk mångfald. Agenda 2030 är
övergripande och den breda penseln för hållbarhet. Cirkulär ekonomi är en
specifik inriktning för hållbar produktion och konsumtion som bl a påverkar
produktlivslängd och hantering av avfall och restprodukter. Dessa
affärsmodeller är en framgångsfaktor för produktutveckling och för våra
livsmiljöer. Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” ger företag insikt och
inspiration kring cirkulära principer. Det ger möjligheter för att skapa
attraktiva affärserbjudanden som tar hänsyn till planetens gränser.
Utbildningen kan genomföras på ett effektivt sätt utan att ta för mycket tid
från egen verksamhet.

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Välkommen till våra
InfoPoints!

InfoPoint är en enklare version av en Turistinformation. Hos en InfoPoint kan
besökare i HaparandaTornio hämta kartor och informationsmaterial samt få
tips på vad man inte bör missa under sitt besök i vårt område.
Våra InfoPoints hittar du på:

Haparanda stadsbibliotek, Packhusgatan 4
Öppet:
Mån  tis 1118
Ons  tor 1116
Fre 1114

Haparanda stadshus, Torget 9
Öppet:
Mån  tor 0816
Fre 815

Tornedalens museum, Torikatu 4, Tornio
Öppet:
Ti  tor 1118
Fre  sön 1115

Observera att alla tider är lokala.

 Läs mer!

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Det sista nyhetsbrevet innan sommaruppehållet innehåller många olika artiklar/ämnen. Vi hoppas dessa ger dig nyttig
information och inspiration att agera. Vi är tillbaka med nya krafter i augusti då vi utkommer med nya aktualiteter.

Tycker du våra nyhetsbrev skulle behöva nå fler? Sänd bara vidare och tipsa om att anmäla sig till utskicken här!

Trevlig sommar!

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Hur har insatser kopplade till hållbarhet för betydelse för vårt varumärke och
marknadsföring?

Tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Vi vill veta mer om våra
besökare

Att ha mer data om hur vår besöksnäringen utvecklas är viktigt för oss ur
många olika aspekter, och utöver att mäta gästnätter och logiintäkter vill vi
veta mer om vilka våra besökare i destinationen är. Hur reser de hit?
Hur mycket pengar spenderar de på plats? Vem reser de tillsammans med?
Och framförallt varför väljer de att resa till Heart of Lapland?

Den här sommaren har vi fått möjlighet att vara pilotdestination för det finska
analysföretaget Salmi Triplizer, som har utvecklat ett mätverktyg för att ta
reda på mer om de gäster som besöker oss. Vi är den första destinationen
utanför Finland som får chans att prova deras verktyg

Vi kommer sprida enkäten till besökare bl.a. via sponsrade kampanjer på
sociala medier och med hjälp av QRkoder på platser där många besökare
rör sig. Men för att få bästa möjliga resultat behöver vi er hjälp med att sprida
enkäten till era gäster. Därför har vi tagit fram posters, stickers och text som
ni kan dela med era besökare. Ladda gärna ner materialet och sprid det!

Frågor! Hör av er till Heart of Lapland (länk hemsida).

Länk till sticker.
Länk till poster. (8 mb)
Länk till text.

Undvik bedrägerier

Hos Skatteverket, etjänsten "Ombud och behörigheter", kan du lägga in en
spärr mot ombudsregistrering via blankett. När du aktiverat spärren kan inte
obehöriga använda en pappersblankett för att ansöka om
ombudsbehörigheter. Själv kommer du behöva använda din elegitimation för
att ansöka om de behörigheter som finns i etjänsten Ombud och
behörigheter.

 Läs mer!

Har du starka lösenord?

Som företagare har du ofta din viktigaste information på mejlen eller i andra
typer av digitala molntjänster. Därför är det extra viktigt att du skyddar din
information med starka lösenord.

Dela upp ditt privatliv och ditt företagsliv, även lösenordsmässigt.

 Läs mer!

 Läs ännu mer!

Ersättning för nystartsjobb

När du som arbetsgivare anställer med nystartsjobb får du en ekonomisk
ersättning som är 4872 % av lönekostnaden beroende på vem du anställer.
Gör Arbetsförmedlingens test via denna länk så får du koll på läget!

Genom att anställa någon med nystartsjobb hjälper du personen att komma
i arbete till en låg kostnad för dig.

MATRESAN  Skapa foto, film
och podd med koppling till
måltidsturism

Tillsammans med Kalix Folkhögskola och utbildningsledarna för Journalist
resp. Filmskaparutbildningen bjuder vi in till en specialanpassad
utbildning för besöksnäringsföretag i Heart of Lapland. För dig som vill
lära dig kommunicera ditt budskap med film, älskar mat, vill skapa en bra
portfolio, vill lyckas med storytelling och vill själv kunna marknadsföra ditt
företag.

Under 10 månader har du handledning av Anders Durvall och Linda Danhall
för att producera film, foto, text och poddar för att marknadsföra ditt företag.

 Läs mer! (Sista anmälningsdag är 1 augusti)

Heart of Laplands
helårsbroschyr

Vi vill passa på att tipsa om en ny helårsbroschyr One Year in Heart of
Lapland / Året runt i Heart of Lapland. Den delas ut runt om i
destinationen för att inspirera besökare, men finns också på
heartoflapland.com.

Ni hittar den här: About Heart of Lapland  Heart of Lapland

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

EUs många nya direktiv ökar successivt kraven på alla företag, stora som
små. Cirkulär ekonomi är en grundläggande hållbarhetsstrategi för både EU
och Sverige. Målet är att ta hänsyn till planetens kritiska gränser vad gäller t
ex klimat, naturresurser och biologisk mångfald. Agenda 2030 är
övergripande och den breda penseln för hållbarhet. Cirkulär ekonomi är en
specifik inriktning för hållbar produktion och konsumtion som bl a påverkar
produktlivslängd och hantering av avfall och restprodukter. Dessa
affärsmodeller är en framgångsfaktor för produktutveckling och för våra
livsmiljöer. Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” ger företag insikt och
inspiration kring cirkulära principer. Det ger möjligheter för att skapa
attraktiva affärserbjudanden som tar hänsyn till planetens gränser.
Utbildningen kan genomföras på ett effektivt sätt utan att ta för mycket tid
från egen verksamhet.

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Välkommen till våra
InfoPoints!

InfoPoint är en enklare version av en Turistinformation. Hos en InfoPoint kan
besökare i HaparandaTornio hämta kartor och informationsmaterial samt få
tips på vad man inte bör missa under sitt besök i vårt område.
Våra InfoPoints hittar du på:

Haparanda stadsbibliotek, Packhusgatan 4
Öppet:
Mån  tis 1118
Ons  tor 1116
Fre 1114

Haparanda stadshus, Torget 9
Öppet:
Mån  tor 0816
Fre 815

Tornedalens museum, Torikatu 4, Tornio
Öppet:
Ti  tor 1118
Fre  sön 1115

Observera att alla tider är lokala.

 Läs mer!

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Det sista nyhetsbrevet innan sommaruppehållet innehåller många olika artiklar/ämnen. Vi hoppas dessa ger dig nyttig
information och inspiration att agera. Vi är tillbaka med nya krafter i augusti då vi utkommer med nya aktualiteter.

Tycker du våra nyhetsbrev skulle behöva nå fler? Sänd bara vidare och tipsa om att anmäla sig till utskicken här!

Trevlig sommar!

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Hur har insatser kopplade till hållbarhet för betydelse för vårt varumärke och
marknadsföring?

Tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Vi vill veta mer om våra
besökare

Att ha mer data om hur vår besöksnäringen utvecklas är viktigt för oss ur
många olika aspekter, och utöver att mäta gästnätter och logiintäkter vill vi
veta mer om vilka våra besökare i destinationen är. Hur reser de hit?
Hur mycket pengar spenderar de på plats? Vem reser de tillsammans med?
Och framförallt varför väljer de att resa till Heart of Lapland?

Den här sommaren har vi fått möjlighet att vara pilotdestination för det finska
analysföretaget Salmi Triplizer, som har utvecklat ett mätverktyg för att ta
reda på mer om de gäster som besöker oss. Vi är den första destinationen
utanför Finland som får chans att prova deras verktyg

Vi kommer sprida enkäten till besökare bl.a. via sponsrade kampanjer på
sociala medier och med hjälp av QRkoder på platser där många besökare
rör sig. Men för att få bästa möjliga resultat behöver vi er hjälp med att sprida
enkäten till era gäster. Därför har vi tagit fram posters, stickers och text som
ni kan dela med era besökare. Ladda gärna ner materialet och sprid det!

Frågor! Hör av er till Heart of Lapland (länk hemsida).

Länk till sticker.
Länk till poster. (8 mb)
Länk till text.

Undvik bedrägerier

Hos Skatteverket, etjänsten "Ombud och behörigheter", kan du lägga in en
spärr mot ombudsregistrering via blankett. När du aktiverat spärren kan inte
obehöriga använda en pappersblankett för att ansöka om
ombudsbehörigheter. Själv kommer du behöva använda din elegitimation för
att ansöka om de behörigheter som finns i etjänsten Ombud och
behörigheter.

 Läs mer!

Har du starka lösenord?

Som företagare har du ofta din viktigaste information på mejlen eller i andra
typer av digitala molntjänster. Därför är det extra viktigt att du skyddar din
information med starka lösenord.

Dela upp ditt privatliv och ditt företagsliv, även lösenordsmässigt.

 Läs mer!

 Läs ännu mer!

Ersättning för nystartsjobb

När du som arbetsgivare anställer med nystartsjobb får du en ekonomisk
ersättning som är 4872 % av lönekostnaden beroende på vem du anställer.
Gör Arbetsförmedlingens test via denna länk så får du koll på läget!

Genom att anställa någon med nystartsjobb hjälper du personen att komma
i arbete till en låg kostnad för dig.

MATRESAN  Skapa foto, film
och podd med koppling till
måltidsturism

Tillsammans med Kalix Folkhögskola och utbildningsledarna för Journalist
resp. Filmskaparutbildningen bjuder vi in till en specialanpassad
utbildning för besöksnäringsföretag i Heart of Lapland. För dig som vill
lära dig kommunicera ditt budskap med film, älskar mat, vill skapa en bra
portfolio, vill lyckas med storytelling och vill själv kunna marknadsföra ditt
företag.

Under 10 månader har du handledning av Anders Durvall och Linda Danhall
för att producera film, foto, text och poddar för att marknadsföra ditt företag.

 Läs mer! (Sista anmälningsdag är 1 augusti)

Heart of Laplands
helårsbroschyr

Vi vill passa på att tipsa om en ny helårsbroschyr One Year in Heart of
Lapland / Året runt i Heart of Lapland. Den delas ut runt om i
destinationen för att inspirera besökare, men finns också på
heartoflapland.com.

Ni hittar den här: About Heart of Lapland  Heart of Lapland

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

EUs många nya direktiv ökar successivt kraven på alla företag, stora som
små. Cirkulär ekonomi är en grundläggande hållbarhetsstrategi för både EU
och Sverige. Målet är att ta hänsyn till planetens kritiska gränser vad gäller t
ex klimat, naturresurser och biologisk mångfald. Agenda 2030 är
övergripande och den breda penseln för hållbarhet. Cirkulär ekonomi är en
specifik inriktning för hållbar produktion och konsumtion som bl a påverkar
produktlivslängd och hantering av avfall och restprodukter. Dessa
affärsmodeller är en framgångsfaktor för produktutveckling och för våra
livsmiljöer. Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” ger företag insikt och
inspiration kring cirkulära principer. Det ger möjligheter för att skapa
attraktiva affärserbjudanden som tar hänsyn till planetens gränser.
Utbildningen kan genomföras på ett effektivt sätt utan att ta för mycket tid
från egen verksamhet.

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Välkommen till våra
InfoPoints!

InfoPoint är en enklare version av en Turistinformation. Hos en InfoPoint kan
besökare i HaparandaTornio hämta kartor och informationsmaterial samt få
tips på vad man inte bör missa under sitt besök i vårt område.
Våra InfoPoints hittar du på:

Haparanda stadsbibliotek, Packhusgatan 4
Öppet:
Mån  tis 1118
Ons  tor 1116
Fre 1114

Haparanda stadshus, Torget 9
Öppet:
Mån  tor 0816
Fre 815

Tornedalens museum, Torikatu 4, Tornio
Öppet:
Ti  tor 1118
Fre  sön 1115

Observera att alla tider är lokala.

 Läs mer!

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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